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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 72.20 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 43,026,777.59 93.0446,247,080 93.04TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 102,391.60 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 14,280,411.70 98.3814,516,180 98.38LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 123.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 3,547.40 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 160,734.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 65,083.04 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -313,995.73 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 4,150.43 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  1 0 290.00 0.000 0.00SANCIONES DE ADMINISTRACION GENERAL

1.5. 2  2. 1 99 0 261,375.52 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 113,234.46 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 4,986,568 4,990,207.75 0.000 100.07SALDOS DE BALANCE

2 65,749,828 62,695,899.73 103.1860,763,260 95.36PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 30,241.73 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 1,641,921.18 108.831,508,760 108.83BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 1,912,954 1,912,953.81 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 3,421,714 3,585,116.72 237.621,508,760 104.78PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 306,022 306,022.09 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  1 528,594 528,593.93 0.000 100.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.4. 2  1. 4  3 477,109 477,109.24 0.000 100.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GIZ
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1.4. 2  3. 1  1 80,037,342 80,037,342.00 0.000 100.00DEL GOBIERNO NACIONAL

1.5. 1  1. 3 99 0 21,205.35 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 699,634 647,094.44 0.000 92.49SALDOS DE BALANCE

4 82,048,701 82,017,367.05 0.000 99.96PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 62,272,020 151,220,243 148,298,383.50 238.15 98.07

RESUMEN FUENTE ...

65,749,828 62,695,899.73 103.18 95.36TOTAL FUENTE 2 60,763,260

3,421,714 3,585,116.72 237.62 104.78TOTAL FUENTE 3

82,048,701 82,017,367.05 0.00 99.96TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


